Sciatis quod assignavimus vos et tres vestrum quorum aliquem vestrum vos praefate Jacobo Altham et Johannes Croke unum esse vclumus, Justiciarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de comitatibus nostris Kanciae, Sussexiac, Surreiae, Hertfordiae et Essexiae ac in comitatu civitatis Cantuariae et eorum quolibet, ac aliis viis

modis et mediis quibus melius sciveritis aut poteritis, tam infra libertates quam extra, per quos rei veritas melius sciri poterit et inquiri, de quibuscunque proditionibus, misprisionibus, proditorum<sup>1</sup> insurrectionibus, rebellionibus, murdris, felonis, homicidiis, interfectionibus, burgulariis, raptibus mulierum, congregationibus et conventiculis illicitis, verborum prolotionibus, coadunationibus, misprisionibus, confederationibus, falsis alleganciis, transgressionibus, riotis, routis, retentionibus, escapiis, contemptibus, falsitatibus, negligentis, concealamentis, mantencenciis, oppressionibus, cambipartiis, deceptionibus et aliis malefactis, offensis et iniuriis quibuscunque, necnon accessariis eorundem infra comitatus et civitatem praedictos aut eorum aliquem, tam infra libertates quam extra, per quoscunque et qualitercunque habita, facta, perpetrata sive commissa, et per quos vel per quem, cui vel quibus, quando, qualiter et quomodo, ac de aliis articulis et circumstantiis premissa et eorum quodlibet sive eorum aliquos vel aliqua qualitercunque concernentibus, plenius veritatem; et ad easdem proditiones et alia praemissa (hac vice) audiendum et terminandum secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliae. Et ideo vobis mandamus quod, ad certos dies et loca quos vos vel tres vestrum quorum [etc. as before] ad hoc provideritis, diligenter super praemissis faciatis inquisitiones, et praemissa omnia et singula audiatis et terminetis, ac ea faciatis et expleatis in forma praedicta, facturi inde quod ad justiciam pertinet secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliae; salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde spectantibus. Mandavimus enim vicecomitibus nostris comitatum et civitatis praedictorum, quod, ad certos dies et loca, quos vos vel tres vestrum quorum [etc. as before] eis scire feceritis, venire faciant coram vobis vel tribus vestrum quorum [etc. as before] tot et tales probos et legales homines de ballivis suis, tam infra libertates quam extra, per quos rei veritas in praemissis melius sciri poterit et inquiri. In cujus rei, etc. Teste me ipso apud Westm. vicesimo die Februarii anno regni nostri Angliae, Franciae et Hiberniae quarto et Scotiae quadragesimo.